

Anders Thomsen Invest ApS

Lemchesvej 16

2900 Hellerup

CVR-nr. 30924827

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2020

Anders Thomsen
Dirigent

Anders Thomsen Invest ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Anders Thomsen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anders Thomsen Invest ApS Lemchesvej 16 2900 Hellerup
CVR-nr.	30924827
Stiftelsesdato	27. august 2007
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Anders Thomsen
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 46 39 39
CVR-nr.	88248228

Anders Thomsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der forekommer ikke usædvanlige forhold i året udover, hvad der fremgår af årsregnskabet og noter hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.821.180, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 88.185.977, og en egenkapital på kr. 88.028.830.

Virksomhedens resultat er i høj grad afhængigt af indtjeningen i den associerede virksomhed Ripaille Holding A/S. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende sammen med den underliggende udvikling i ISC koncernes ingeniørforretning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anders Thomsen Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-194.079	-270.782
Personaleomkostninger	1	-587.746	-687.093
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-87.677	-175.689
Driftsresultat		-869.502	-1.133.564
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.699.599	1.388.558
Finansielle omkostninger		-8.917	-8.716
Resultat før skat		3.821.180	246.278
Skat af årets resultat		0	-832.856
Årets resultat		3.821.180	-586.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		699.599	-611.442
Overført resultat		1.621.581	-3.875.136
Resultatdisponering		3.821.180	-586.578

Anders Thomsen Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.304	257.242
Materielle anlægsaktiver		<u>194.304</u>	<u>257.242</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.817.837	86.484.595
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.817.837</u>	<u>86.484.595</u>
Anlægsaktiver		<u>87.012.141</u>	<u>86.741.837</u>
Tilgodehavende selskabsskat		21	0
Tilgodehavender		<u>21</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.173.815</u>	<u>1.031.479</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.173.836</u>	<u>1.031.479</u>
Aktiver		<u>88.185.977</u>	<u>87.773.316</u>

Anders Thomsen Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.517.837	29.184.595
Overført resultat		57.010.993	55.389.412
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Egenkapital		88.028.830	87.574.007
Anden gæld		99.225	133.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.922	65.790
Kortfristede gældsforpligtelser		157.147	199.309
Gældsforpligtelser		157.147	199.309
Passiver		88.185.977	87.773.316
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Anders Thomsen Invest ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	584.184	683.610
Andre omkostninger til social sikring	3.562	3.483
	<u>587.746</u>	<u>687.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.